
UCHWA£A NR XVI/154/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwaùy Nr XIV/133/2011 z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie przyjêcia �Programu wspóùpracy Gminy Wolbórz  

z organizacjami pozarz¹dowymi oraz innymi podmiotami prowadz¹cymi 

dziaùalno�ã po¿ytku publicznego na rok 2012�. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;  
z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458;  
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 
146, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o dziaùalno�ci po¿ytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536, z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 205 poz. 
12011, Nr 209 poz. 1244, Nr 208 poz. 1241, Nr 149 poz. 887, Nr 209 poz. 1244) 

 

Rada Miejska w Wolborzu  

 uchwala, co nastêpuje: 

 

§ 1. W �Programie wspóùpracy Gminy Wolbórz z organizacjami 

pozarz¹dowymi oraz innymi podmiotami prowadz¹cymi dziaùalno�ã 

po¿ytku publicznego na rok 2012�, stanowi¹cym zaù¹cznik  
do Uchwaùy Nr XIV/133/2011 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 30 

listopada 2011 roku,  czê�ã VI. Wysoko�ã �rodków przeznaczonych na 

realizacjê Programu  otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie: �Wysoko�ã 
�rodków bud¿etowych przeznaczonych na realizacjê Programu w roku 
2012 wynosi 126 000,00 zù�. 

§ 2. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza.  
§ 3. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega podaniu  

do publicznej wiadomo�ci. 

id14752187 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


